1

2

3

4

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/febrero/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

05360311000120160033901 Verbal

11001020300020170209900 Accion de Revision

11001020300020170223300 Accion de Revision

11001020300020170268000 Diplomatico

ESTADO No. 0023
DEMANDANTE

MARIA ROSMIRA AGUDELO GARCIA

HERNAN MARINO OSSA FORERO

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES DE PAZ DE
ARIPORO LTDA COOTRARIPORO
LTDA

REPUBLICA DOMINICANA

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

NUBIA OSORIO TORRES 11/febrero/19

MARIA EUGENIA OSORIO
AGUDELO

LUZ STELLA OSORIO TORRES

LUZ ALEIDA OSORIO AGUDELO

EDGAR DE JESUS OSORIO
TORRES

JESUS ALBEIRO OSORIO
AGUDELO

WVALDO AUGUSTO OSORIO
AGUDELO

HEREDEROS INDETERMINADOS

DE OLIVERIO OSORIO MARIN

S/N 11/febrero/19

S/D 11/febrero/19

EBISU S.A.S EMPRESA DE 11/febrero/19

SERVICIOS Y SUMINISTROS

DELFOS I S.A.S

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

15

66

556

14



10

11

12

13

14

15

16

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/febrero/2019

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020170299000

11001020300020180056300

11001020300020180200700

11001020300020180284700

11001020300020180320600

11001020300020180360300

11001020300020180364000

11001020300020180385800

11001020300020180398600

11001020300020180401000

11001020300020190004800

11001020300020190006600

Exequatur

Accion de Revision

Exequatur

Conflicto de la misma Especi

Accién de Revision

Exequatur

Accion de Revision

Accion de Revision

Exequatur

Verbal

Acciéon de Revision

Acciéon de Revision

ESTADO No. 0023
DEMANDANTE

LUIS ALFONSO DE LOS RIOS
RODRIGUEZ

ALFONSO ISMAEL ESCOBAR
BARRERA

NOHORA SANCHEZ SUAREZ

I.P.S. CLINICAL HOUSE S.A.S.

ELISAIN RIANO VILLAMIZAR

DIANA CAROLINA SANCHEZ
BARRETO

PROMOTORA BUENDIA LTDA.

INVERSIONES ANVAT S.A.S

NERCY JANET PRIETO BENAVIDES

MARIA ROSA RODRIGUEZ TORRES

MARINELA GOMEZ GUZMAN

EDIFICIO ANDINO P.H.

DEMANDADO

S/D

S/D

S/N-

CAFESALUD E. P. S. S.A.

S/D

S/D

S/N.

S/D

S/D

HAIDY MUNOZ LOPEZ

S/D

SIN.-

Page -1 of 1

FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
11/febrero/19 CORTE 57
11/febrero/19 CORTE 189
11/febrero/19 CORTE 73
11/febrero/19 CORTE 4-7
11/febrero/19 CORTE 8
11/febrero/19 CORTE 35
11/febrero/19 CORTE 94
11/febrero/19 CORTE 50
11/febrero/19 CORTE 17
11/febrero/19 CORTE 74-78
11/febrero/19 CORTE 15-16
11/febrero/19 CORTE 113



17

18

19

20

21

22

23

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/febrero/2019 ESTADO No. 0023

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190018000

11001020300020190027900

11001020300020190031500

11001310300120170049401

11001310300620160078301

11001310301620100071301

11001310303620130003101

Conlflicto de la misma Especi BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.

Conflicto de la misma Especi BANCO DE COLOMBIA S. A.

Conflicto de la misma Especi URBANIZACION AGUA DULCE P. H.

Verbal DELIO JOSE GUTIERREZ VELA

Verbal PROMOTORA GARCIA PRADILLA
S.AS

Ordinario CONSORCIO DE REMANENTES DE
TELECON

Ordinario DIEGO ARMANDO LEON VALENCIA

DEMANDADO

RICHARD WALTER
VELASQUEZ ROJAS

RUTH MARY LEYDI MORALES
RAMIREZ
OSCAR IVAN ROMERO

BANCO DAVIVIENDA S. A.

ANA OFELIA OCHOA
SAAVEDRA

ALIANZA FIDUCIARIA S.A.

INVERSIONES KARIBANA S.A.

COMPANIA DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA AGUILA
DE ORO DE COLOMBIA LTDA.

SEGUROS DEL ESTADO S. A.

DISYCONS LTDA. En Liquidacién

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

11/febrero/19 CORTE 4-6
11/febrero/19 CORTE 4-8
11/febrero/19 CORTE 3-6
11/febrero/19 CORTE 40
11/febrero/19 CORTE 3

11/febrero/19 CORTE 15
11/febrero/19 CORTE 3-7



FECHA 12/febrero/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0023
DEMANDANTE

NELSON JOSE SPELL GRACIA

LUIS IGNACIO CHARRY FIERRO

DAVID CASTANEDA RUIZ

ALFONSO MORENO MORA

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

DISYCONS LTDA. En Liquidacion

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

DISYCONS LTDA. En Liquidacion

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

DISYCONS LTDA. En Liquidacion

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

DISYCONS LTDA. En Liquidacion



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/febrero/2019 ESTADO No. 0023 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

JORGE ARMANDO RAMIREZ RAMOS DISYCONS LTDA. En Liquidacién

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

LUIS EDUARDO BUSTAMANTE DISYCONS LTDA. En Liquidacién
MARTINEZ

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

CARLOS LEOBARDO SUAREZ DISYCONS LTDA. En Liquidacién
MATEUS

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/febrero/2019 ESTADO No. 0023 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

LUZ MARINA GOMEZ DE MARTINEZ DISYCONS LTDA. En Liquidacién

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

MARIA EVANGELINA GARCIA ROJAS DISYCONS LTDA. En Liquidacién

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.

GERMAN ROBERTO PINZON DISYCONS LTDA. En Liquidacién

FEDERACION DE
TRABAJADORES DE LAS
INDUSTRIAS METALURGICAS
ELECTRICAS Y MECANICAS
DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU
LTDA.



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/febrero/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0023
DEMANDANTE

24 13001310300320160007601 Verbal FELIX ANTONIO TORREGLOSA

ARELLANO

25 15001310300120120035401 Ordinario NORBY PALACIOS TRIVINO

26 41001311000520150001701 Ordinario LIVI TERESA COLLAZOS OYOLA

MERLY ELENA BOHORQUEZ RAMON

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

ISRAEL DE JESUS MORENO
ANDRAUS

11/febrero/19

PERSONAS INDETERMINADAS

OCTAVIO MENDOZA MORALES 11/febrero/19
LUIS ANDAUR

ELSA PRIETO DE FORERO

DIEGO ARMANDO JIMENEZ

ANTONIO MAURICIO VILLEGAS

OSCAR LEANDRO CARDOSO
BOHORQUEZ

11/febrero/19

SERGIO ANDRES CARDOSO
BOHORQUEZ

JHANNIERO RICARDO
CARDOSO COLLAZOS

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
ARNOLDO CARDOZO
COLLAZOS

OSCAR LEANDRO CARDOSO
BOHORQUEZ

SERGIO ANDRES CARDOSO
BOHORQUEZ

JHANNIERO RICARDO
CARDOSO COLLAZOS

CORTE

CORTE

CORTE

12

14

10



27

28

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

FECHA 12/febrero/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

76001310300620120002101 Ordinario

81001310300120140014901 Verbal

FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0023
DEMANDANTE DEMANDADO

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
ARNOLDO CARDOZO
COLLAZOS

CLAUDIA ESTHER LOMBO GARCIA CLINICA ORIENTE S. A.

SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD S.A. EPS-SOS S.A.

CLINICA DE OOCIDENTE S. A.
MISAEL VIAFARA CLINICA ORIENTE S. A.

SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD S.A. EPS-SOS S.A.

CLINICA DE OOCIDENTE S. A.

ENOC GUERRERO BALLESTEROS CARMEN SIRENIA SARAY
TOVAR

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
11/febrero/19 CORTE 4
11/febrero/19 CORTE 4

SE FIJA HOY 12/febrero/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



