	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 12/febrero/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
1	05360311000120160033901	Verbal	MARIA ROSMIRA AGUDELO GARCIA	NUBIA OSORIO TORRES	11/febrero/19	CORTE	15
				MARIA EUGENIA OSORIO AGUDELO			
				LUZ STELLA OSORIO TORRES			
				LUZ ALEIDA OSORIO AGUDELO			
				EDGAR DE JESUS OSORIO TORRES			
				JESUS ALBEIRO OSORIO AGUDELO			
				WVALDO AUGUSTO OSORIO AGUDELO			
				HEREDEROS INDETERMINADOS DE OLIVERIO OSORIO MARIN			
2	11001020300020170209900	Acción de Revisión	HERNAN MARINO OSSA FORERO	S/N	11/febrero/19	CORTE	66
3	11001020300020170223300	Acción de Revisión	COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE PAZ DE ARIPORO LTDA COOTRARIPORO LTDA	S/D	11/febrero/19	CORTE	556
4	11001020300020170268000	Diplomatico	REPUBLICA DOMINICANA	EBISU S.A.S EMPRESA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS	11/febrero/19	CORTE	14
				DELFOS II S.A.S			

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 12/febrero/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
5	11001020300020170299000	Exequatur	LUIS ALFONSO DE LOS RIOS RODRIGUEZ	S/D	11/febrero/19	CORTE	57
6	11001020300020180056300	Acción de Revisión	ALFONSO ISMAEL ESCOBAR BARRERA	S/D	11/febrero/19	CORTE	189
7	11001020300020180200700	Exequatur	NOHORA SANCHEZ SUAREZ	S/N-	11/febrero/19	CORTE	73
8	11001020300020180284700	Conflicto de la misma Especi	I.P.S. CLINICAL HOUSE S.A.S.	CAFESALUD E. P. S. S.A.	11/febrero/19	CORTE	4-7
9	11001020300020180320600	Acción de Revisión	ELISAIN RIAÑO VILLAMIZAR	S/D	11/febrero/19	CORTE	8
10	11001020300020180360300	Exequatur	DIANA CAROLINA SANCHEZ BARRETO	S/D	11/febrero/19	CORTE	35
11	11001020300020180364000	Acción de Revisión	PROMOTORA BUENDIA LTDA.	S/N.	11/febrero/19	CORTE	94
12	11001020300020180385800	Acción de Revisión	INVERSIONES ANVAT S.A.S	S/D	11/febrero/19	CORTE	50
13	11001020300020180398600	Exequatur	NERCY JANET PRIETO BENAVIDES	S/D	11/febrero/19	CORTE	17
14	11001020300020180401000	Verbal	MARIA ROSA RODRIGUEZ TORRES	HAIDY MUÑOZ LOPEZ	11/febrero/19	CORTE	74-78
15	11001020300020190004800	Acción de Revisión	MARINELA GOMEZ GUZMAN	S/D	11/febrero/19	CORTE	15-16
16	11001020300020190006600	Acción de Revisión	EDIFICIO ANDINO P.H.	S/N	11/febrero/19	CORTE	113

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 12/febrero/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERN	O FOLIO
17	11001020300020190018000	Conflicto de la misma Especi	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.	RICHARD WALTER VELASQUEZ ROJAS RUTH MARY LEYDI MORALES RAMIREZ	11/febrero/19	CORTE	4-6
18	11001020300020190027900	Conflicto de la misma Especi	BANCO DE COLOMBIA S. A.	OSCAR IVAN ROMERO	11/febrero/19	CORTE	4-8
19	11001020300020190031500	Conflicto de la misma Especi	URBANIZACION AGUA DULCE P. H.	BANCO DAVIVIENDA S. A.	11/febrero/19	CORTE	3-6
20	11001310300120170049401	Verbal	DELIO JOSE GUTIERREZ VELA	ANA OFELIA OCHOA SAAVEDRA	11/febrero/19	CORTE	40
21	11001310300620160078301	Verbal	PROMOTORA GARCIA PRADILLA S.A.S	ALIANZA FIDUCIARIA S.A.	11/febrero/19	CORTE	3
				INVERSIONES KARIBANA S.A.			
22	11001310301620100071301	Ordinario	CONSORCIO DE REMANENTES DE TELECON	COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA AGUILA DE ORO DE COLOMBIA LTDA.	11/febrero/19	CORTE	15
				SEGUROS DEL ESTADO S. A.			
23	11001310303620130003101	Ordinario	DIEGO ARMANDO LEON VALENCIA	DISYCONS LTDA. En Liquidación FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS	11/febrero/19	CORTE	3-7

FECHA 12/febrero/2019 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	<u>CUADERNO</u>	<u>FOLIO</u>
		DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	NELSON JOSE SPELL GRACIA	DISYCONS LTDA. En Liquidación			
		FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	LUIS IGNACIO CHARRY FIERRO	DISYCONS LTDA. En Liquidación			
		FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	DAVID CASTAÑEDA RUIZ	DISYCONS LTDA. En Liquidación			
		FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	ALFONSO MORENO MORA	DISYCONS LTDA. En Liquidación			

FECHA 12/febrero/2019 ESTADO No. 0023

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO

FEDERACION DE

TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME Page -1 of 1

FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

CONSTRUCTORA EL BAMBU

LTDA.

JORGE ARMANDO RAMIREZ RAMOS DISYCONS LTDA. En Liquidación

FEDERACION DE

TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU

LTDA.

LUIS EDUARDO BUSTAMANTE MARTINEZ DISYCONS LTDA. En Liquidación

FEDERACION DE

TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME

CONSTRUCTORA EL BAMBU

LTDA.

CARLOS LEOBARDO SUAREZ

MATEUS

DISYCONS LTDA. En Liquidación

FEDERACION DE

TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS

FECHA 12/febrero/2019 <u>NUMERO DEL PROCESO</u> <u>CLASE DE PROCESO</u>	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	<u>CUADERNO</u>	<u>FOLIO</u>
		DE COLOMBIA FETRAME CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	LUZ MARINA GOMEZ DE MARTINEZ	DISYCONS LTDA. En Liquidación			
		FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	MARIA EVANGELINA GARCIA ROJAS	DISYCONS LTDA. En Liquidación			
		FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			
	GERMAN ROBERTO PINZON	DISYCONS LTDA. En Liquidación			
		FEDERACION DE TRABAJADORES DE LAS INDUSTRIAS METALURGICAS ELECTRICAS Y MECANICAS DE COLOMBIA FETRAME			
		CONSTRUCTORA EL BAMBU LTDA.			

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 12/febrero/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
24	13001310300320160007601	Verbal	FELIX ANTONIO TORREGLOSA ARELLANO	ISRAEL DE JESUS MORENO ANDRAUS PERSONAS INDETERMINADAS	11/febrero/19	CORTE	12
25	15001310300120120035401	Ordinario	NORBY PALACIOS TRIVIÑO	OCTAVIO MENDOZA MORALES LUIS ANDAUR ELSA PRIETO DE FORERO DIEGO ARMANDO JIMENEZ ANTONIO MAURICIO VILLEGAS	11/febrero/19	CORTE	14
26	41001311000520150001701	Ordinario	LIVI TERESA COLLAZOS OYOLA	OSCAR LEANDRO CARDOSO BOHORQUEZ SERGIO ANDRES CARDOSO BOHORQUEZ JHANNIERO RICARDO CARDOSO COLLAZOS	11/febrero/19	CORTE	10
			MERLY ELENA BOHORQUEZ RAMON	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ARNOLDO CARDOZO COLLAZOS OSCAR LEANDRO CARDOSO BOHORQUEZ SERGIO ANDRES CARDOSO BOHORQUEZ JHANNIERO RICARDO CARDOSO COLLAZOS			

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 12/febrero/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0023 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERNO	<u>FOLIO</u>
				HEREDEROS INDETERMINADOS DE ARNOLDO CARDOZO COLLAZOS			
27	76001310300620120002101	Ordinario	CLAUDIA ESTHER LOMBO GARCIA	CLINICA ORIENTE S. A.	11/febrero/19	CORTE	4
				SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A. EPS-SOS S.A.			
				CLINICA DE OOCIDENTE S. A.			
			MISAEL VIAFARA	CLINICA ORIENTE S. A.			
				SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A. EPS-SOS S.A.			
				CLINICA DE OOCIDENTE S. A.			
28	81001310300120140014901	Verbal	ENOC GUERRERO BALLESTEROS	CARMEN SIRENIA SARAY TOVAR	11/febrero/19	CORTE	4

SE FIJA HOY 12/febrero/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA